UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação Programa de Pós-
Graduação em Bioenergia

EDITAL 03/2022

DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS NO 1º PROCESSO SELETIVO DOPPG
EM BIOENERGIA - 2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia da

Universidade Estadual de Ponta Grossa no uso de suas atribuições legais, de

acordo com legislação vigente e considerando o que prevê o Edital n° 06/2022

e sua retificação(Edital n° 07/2022) e homologação do Colegiado do Programa,

torna público o presente edital dos aprovados no PRIMEIRO PROCESSO

SELETIVO DE 2022.

CURSO DE MESTRADO
EM BIOENERGIA

CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

Paulo Henrique Nunes Monis 1º

* Os alunos aprovados devem ficar atentos ao e-mail para a emissão do Registro
Acadêmico(RA). Para a realização da matrícula.

Ponta Grossa, 05 de abril de 2022.

Prof.a Dr.a Sandra Regina Masetto

Antunes Coordenadora Local do PPG

em Bioenergia